



DroppTeknik

DroppTeknik Box 965 751 09 Uppsala
Telefon 018-60 16 16
Mobil Per Jonsson 0708-63 39 39
Mobil Tony Lenander 0708-50 89 94
E-post: info@droppteknik.se
www.droppteknik.se

Dropp-Stop 500

**En vattenskadefri
värld!**



Visionen – en vattenskadefri värld

Vattenskador är en industri. Fastighetsägare och försäkringsbolag håller byggföretag, vs-företag, saneringsföretag, målare, mattläggare och leverantörer av material under sina vingar. Frågan är: Vad kostar detta egentligen? Dom som betalar vet svaret: Massor.



Larmet monteras upp med kardborrtejp under diskbänken. Se till att fuktavkännarna hamnar på rätt ställen.



Problem

I hus sitter rörkopplingar ofta på dolda ställen, i stammar eller bakom köksbänkar. Det är inte ovanligt att kopplingar och lödningar går sönder och börjar läcka. Det största pro-blemet är att det oftast går väldigt sakta och ingen märker det. En rörkoppling kan läcka i månader, ja år, innan läckaget syns. Det är inte förrän fukten börjar klättra på väg-garna eller tränga igenom golvet som det uppmärksammas. Och då kan man säga att det egentligen är för sent, åtminstone om man vill komma billigt undan.

Lösningen

Det är vårt vattenlarm. Den varnar om att något håller på att ske – innan problemet har blivit för stort och omfattande och därmed kostsamt.

Hur fungerar det?

Larmet känner av fukten. Det ger ifrån sig ett inte allt för irriterande ljud som dock är omöjligt att missa. Den boende drar då ur kontakten från larmet. På larmet står det tydligt instruktioner för detta. Och att hyresvärden omedelbart ska kontak-

tas. Försök även torka torrt och kontakta fastighetsskö-taren och/eller en vs-tekni-ker som kan tätta läckan. Detta är i stort sett allt.

Snabbt och effektivt har ni därmed undvikit en vatten-skada som i annat fall hade kunnat bli omfattande och som i så fall också inneburit stora kostnader i såväl själv-risk som för material och arbete. Fastighetsägaren får vanligtvis stå för en stor del av dessa kostnader.

Vinnare är – alla

Ur ekonomisk synvinkel är du som fastighetsägare den största vinnaren. Du får dessutom nöjda hyresgäs-ter. En vattenskada med efterföljande renovering är en tråkig process för de boende. Att vara utan t ex ett fungerande kök är bara en anledning till irritation när ens boende förvandlas till byggarbetsplats.

Teknisk information

Tekniken bakom larmet är enkel. Det drivs av ett nio volts batteri som ingår i förpackningen. Batteriet bör kontrolleras vart annat år.

Montering och service

Larmet skruvas helt enkelt upp på lämplig plats, t ex under diskbänken, med hjälp av bifogade skruvar. Se dock till att fuktavkännarna hamnar rätt och att dom når fram till de tilltänkta avkänningsområdena (under kopplingar på rör etc). Montera dit batteriet och sätt tillbaks locket. Testa även larmet genom att trycka på knappen på larmets ovansida.

Översyn bör ske vart annat år då man kollar av och eventuellt byter batterier och ser till så att avkänna-rna fortfarande sitter/ligger på plats. Om batteriet är på väg att ta slut så finns en inbyggd batterivakt som slår larm genom att ge ett stötande ljud ifrån sig, till skillnad från fuktalarmet som istället är konstant.

Med Dropp-Stop 500 kan du slippa en kostsam överraskning till ett mycket ringa pris!